
ZARZĄDZENIE Nr 32/2019  
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 września 2019 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018r. poz. 1668 ze zm.) zarządzam: 

 

§1  

 

Przeprowadzenie kontrolnego spisu z natury w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie. 

 

§2 

Kontrolnym spisem z natury należy objąć środki trwałe będące w eksploatacji oraz środki 

trwałe o charakterze wyposażenia znajdujących się w warsztacie konserwatora oraz 

pomieszczeniach gospodarczych i garażu.  

 

§3 

Termin rozpoczęcia spisu z natury wyznacza się na dzień 23 września 2019 r., a jego 

zakończenie na dzień 30 września 2019 r. 

 

 

§4 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych 

wyznaczam komisję w następującym składzie: 

1. Młot Dorota – przewodniczący 

2. Pawlaczek Renata – członek 

3. Wiśniewski Marcin – członek 

4. Dominika Gorzelańczyk – członek. 

 

2. Osoby powołane na członków ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

 

§5 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 23 września 2019 r. 

 

  



§ 6 

Zobowiązuję przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej przy współudziale osoby 

prowadzącej księgi inwentarzowe do sporządzenia protokołu rozliczeń wyników 

inwentaryzacji w terminie do dnia 7 października 2019 r. i dostarczenie protokołu do 

Kwestora. 

 

§7 

Za sprawny i terminowy przebieg inwentaryzacji odpowiada przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej. 

 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


